
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2020
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

ne

ne

ano

ne

ano
-100 920,00 Kč
62 010,00 Kč
-38 910,00 Kč

ne
22.11.2020

ne

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

Tost.cz, s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

2. Rozpočet víceprací  - 1 strana A4

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Přílohy změnového listu:
1. Rozpočet méněprací - 1 strana A4

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

ze dne 20.11. 2020

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
Tost.cz, s.r.o., IČ 25956019, Habrek 8, 584 01, Ledeč nad Sázavou

Vícepráce/Méněpráce

Navržený betonový panel, byl projektantem zvolen pro dočasné řešení zabezpečení lávky, tudíž se jednalo o panel odlehčený s dutinami v tl. 
150 mm, který vyžadoval dodatečnou povrchovou protiskluznu úpravu.Výrobce betonových panelů nedoporučoval použití tohoto výrobku a 
navrhl zhotoviteli použití panelu exteriérového v tl. 220 mm, který má vyšší odolnost a disponuje standardní povrchovou protiskluznou úpravou. 
Záměnou původního v projektu navrženého panelu v tl. 150 mm vč. realizace povrchových úprav za  exteriérový panel v tl. 220 mm s 
provedeným protiskluzným povrchem nedochází k žádnému navýšení ani snížení ceny díla. Dále byla po konzultaci s projektantem odečtena 
cena za neprovedené výztuže úložných prahů ložisek z betonářské oceli, kterou nebylo nutné provádět. Snížil se také rozsah plochy spárování 
zdiva mostů aktivovanou maltou na mostních pilířích pod lávkou.

Zabezpečovací a udržovací práce lávky v Durasově ul., Slaný-Kvíc
673/2020/OSM

Při předání stavby

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Stránka 1 z 1




